PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO – ES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ERRATA Nº 01 Edital nº 004/2017 PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E CADASTRO RESERVA
A Comissão Organizadora, Processo Simplificado de Seleção Pública para Contratação Temporária e
Cadastro Reserva no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria Nº 482/2017, torna público
errata alterando o anexo abaixo especificado:
ALTERAR A DATA E HORÁRIO  DA CONVOCAÇÃO DOS CARGOS  NA PLANILHA ABAIXO:
Onde se lê:
No Anexo VII Cronograma de Convocação

CARGOS DATAS HORÁRIO  LOCAL LOCALIZAÇÃO

Cuidador

atendimento em

sala regular com

alunos com

necessidades

especiais

01/02/2018 8h às 09h NTM DISTRITOS

Cuidador

atendimento em

sala regular com
alunos com

necessidades

especiais

0

01/02/2018

09h às 11h
N

NTM
SEDE

Professor

atendimento em

sala regular com

alunos com

necessidades

especiais

01/02/2018

13 às 14h
N

NTM
DISTRITOS

Professor

atendimento em

sala regular com

alunos com

necessidades

especiais

01/02/2018

14h ás 17h
N

NTM
SEDE

Motorista 01/02/2018 1

17h ás 18h

N

NTM
SEMED

Psicólogo  01/02/2018 1

17h ás 18h

N

NTM
SEMED

Leia-se:

No Anexo VII Cronograma de Convocação

CARGOS DATAS HORÁRIO  LOCAL LOCALIZAÇÃO

Cuidador atendimento

em sala regular com
alunos com

necessidades especiais

01/02/2018

13 às 14h NTM DISTRITOS

Professor atendimento

em sala regular com

alunos com

necessidades especiais

01/02/2018 14 às 15h
N

NTM
DISTRITOS

Cuidador atendimento

em sala regular com

alunos com
necessidades especiais

0

01/02/2018

15 ás 16h N

NTM

SEDE

Professor atendimento

em sala regular com

alunos com

necessidades especiais

0

01/02/2018 16h ás 17h
N

NTM
SEDE

Motorista

01/02/2018
1

17h às 18h

N

NTM
SEMED

Psicólogo  0

01/02/2018

1

17h às 18h

N

NTM
SEMED

Pedro Canário-ES 24 de janeiro de 2018